
Врз основа на член 345 и 383 од Законот за Трговските Друштва, а согласно член 27, 45 и 46 
од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп (“Друштвото”), Собранието на Акционери на 

Друштвото на седницата одржана на 11 март 2026 година, ја донесе следната: 
 

 
П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 

За реизбор на член на Одборот на Директори 

 

Член 1   

Собранието на акционери на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп го констатира истекот на 

мандатот на членот на Одборот на Директори на Друштвото,  Г-ѓа Јасна Ажиевска заклучно со датум 

18.03.2026 година.   

 

Член 2   

Собранието на акционери на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп повторно ја избира за член 

на Одборот на Директори на Друштвото, Г-ѓа Јасна Ажиевска, државјанин на Република Северна 

Македонија, родена на 07.09.1976 година во Скопје, Република Северна Македонија, со мандат во 

траење од 4 години почнувајќи од 18.03.2026 година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
                                                                                                                                         Претседавач на Собрание 

                                                                                                                                            _____________________ 

 

 

******** 

 

 

 

 

 

 



ЈАСНА АЖИЕВСКА  

 

ПРОФЕСИОНАЛЕН ПРОФИЛ 

Високо квалификуван менаџер со над 20 години искуство во корпоративно управување, финансии 

и ревизија. Активен член на Одборот на директори на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп од 2013 

година. 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 

МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП | 2009 – Денес 

 CFO – Финансов директор (мај 2024 – денес) 

 CAO – Административен директор (2013 – април 2024) 

 CFO – Финансов директор (2011 – 2013) 

 Внатрешен ревизор (2009 – 2011) 

ГРАНТ ТОРНТОН, МАКЕДОНИЈА | Ревизор супервизор | 2003 – 2009 

БАЛКАН СТИЛ, СКОПЈЕ | Самостоен референт во План и анализа | 2002 – 2003 

 

ОБРАЗОВАНИЕ  

 Дипломиран економист – Економски факултет, УКИМ Скопје (2001). 

 

АКЦИИ И ЗАЕМИ  

 Нема акции и заеми од и кон МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп. 

 


